Д О Г О В О Р ^ /

на оказание услуг

г. Бавлы « _14 »  ноября_ 2016г.

ООО «Татнефть-АЗС Центр», именуемое в дальнейшем «Заказчик», в лице начальника
Бавлинского филиала -  заместителя директора ООО «Татнефть-АЗС Центр» - Рахимов Л.А.
действующего на основании доверенности №68 от 05.10.2016г., с одной стороны, и
Муниципальная бюджетная организация дополнительного образования «Центр детского
творчества» в лице директора Хасановой Раушании Миннахматовны , именуемый в дальнейшем
«Исполнитель», действующий на основании Устава., с другой стороны, заключили настоящий
договор о нижеследующем:

1. Предмет договора

1.3. Исполнитель обязуется оказать УСЛУГИ по организации детского новогоднего утренника
(далее по тексту - У слуги),который состоится 24 декабря в 09-00 по адресу: г.Азнакаево, ул.
Ленина, д. 18, а Заказчик принять и оплатить Услуги.
1.2. Оказание услуг производится Исполнителем.

2. Сумма договора

2.1. Стоимость оказанных Услуг по Договору составляет: 6000 руб.00 коп.(Шесть тысяч рублей 00
копеек).

3. Порядок расчётов
3.1.Заказчик обязан произвести авансовый платеж за услуги в размере 100%.
3.2.Оплата производится путем перечисления денежных средств Заказчиком на расчетный счет

Исполнителя. г

3.3.Днем оплаты считается день перечисления денежных средств от Заказчика на расчетный счет
Исполнителя, указанный в настоящем договоре.

3.4.Стороны настоящего Договора соглашаются осуществлять документооборот в электронном виде с
использование усиленной электронной цифровой подписи и признавать юридическую силу

В электронном документообороте Стороны применяют форматы счетов-фактур в соответствии с
Приказом ФНС России от 05.03.2012г. №ММВ-7-6/138@ «Об утверждении форматов счетов-
фактур, журнала учета полученных и выставленных счетов-фактур, книги покупок и книги продаж
в электронном виде».

3.4.2 В электронном документообороте Стороны применяют форматы товарных Накладных по форме
ТОРГ-12 и актов приемки-сдачи работ (услуг) соответствии с Приказом ФНС России от 21.03.2012г.
№ММВ-7-6/172@ «Об утверждении форматов первичных учетных документов.

3.5. Оформление и выставление первичных документов и счетов-фактур по договору производится в
электронном виде. В случае невозможности оформления и выставления документов в электронном
виде, в том числе по причинам технического характера или отсутствия связи, допускается оформление
и выставление первичных документов и счетов-фактур на бумажном носителе.

4.Срок действия договора

4.1. Настоящий договор вступает в силу с момента его подписания Сторонами и действует до
31 декабря 2016 года, а в части расчетов - до полного исполнения Сторонами своих
обязательств по настоящему договору.

4.2. При возникновении разногласий при подписании договор вступает в силу после
урегулирования разногласий.

5. Порядок разрешения споров и ответственность сторон

5.1. Если согласие не достигнуто, разногласия разрешаются в соответствии с действующим

законодательством РФ.
5.2. В случае нарушения одной из сторон условий настоящего договора, другая сторона вправе
предъявить претензию в соответствии с законодательством РФ. Споры сторон, которые не удалосг
урегулировать в претензионном порядке, разрешаются в Арбитражном Суде по месту нахождение
ответчика.
5.3. Ответственность сторон за неисполнение или ненадлежащее исполнение обязательств пс
настоящему договору наступает согласно действующему законодательству РФ.
5.4. Стороны подтверждают, что они:

- не являются налогоплательщиком, применяющим специальные налоговые режимы;
- не освобождены от обязанностей оплаты налога на прибыль организаций и
- не применяют к налоговой базе по указанному налогу налоговую ставку 0 (ноль)
процентов;
- не являются резидентом особой экономической зоны;
- не являются лицом, местом регистрации либо местом налогового резиденства, которого
являются государство или территория с льготным налоговым режимом в соответствии с
Перечнем, утверждённым приказом Министерства финансов Российской Федерации от
13.11.2007 года № 108н. Если у какой-либо стороны договора возникнут обстоятельства,
соответствующие какому-либо из перечисленных выше критериев, то она обязуется
представить другой стороне соответствующий подтверждающий документ, в течение 10
(десяти) дней с момента возникновения таких обстоятельств.

б. Прочие условия ,. .

6.1. Взаимоотношения сторон в части, не предусмотренной настоящим договором, регулируются
действующим законодательством РФ.
6.2. Условия настоящего договора являются обязательными для обеих сторон и могут быть
изменены по взаимному согласию с обязательным составлением письменного документа
дополнительного соглашения.
6.3. Настоящий договор составлен в двух подлинных идентичных экземплярах, по одному
экземпляру для каждой из сторон.

7. Юридические адреса и подписи сторон

Заказчик

ООО «Татнефть-АЗС Центр»
ИНН/КПП 1644040195/161143001
Юр.адрес: 423450 Российская Федерация,
Республика Татарстан
г.Альметьевск, ул. Р. Фахретдина, д.37
Почтовый адрес: 423930, РТ, г.Бавлы,
промзона, нефтебаза
р/с 40702810300060000414
в АБ «Девой Кредит» г.Альметьевск(ПАО)
К/с 30101810400000000792

Исполнитель:

МБОДО «ЦДТ» г.Азнакаево
ИНН/КПП 1643005046/164301001
Юр.адрес: 423330,РТ,г.Азнакаево,
ул.Ленина,д. 18
Почтовый адрес: 423330,РТ,г.Азнакево,
ул.Ленина,д.18
р/с 40701810392053000002
БИК 049205001

ЛБ 02274103-ЦДТ Азнакаево
Отделение НБ РТ Банка России

Поступ. в банк плат. Списано со сч. плат.

ПЛАТЕЖНОЕ ПОРУЧЕНИЕ № 12.12.2016
Дата Вид платежа

Сумма
прописью

Шесть тысяч рублей 00 копеек

0401060

□
ИНН 1644040195 КПП 161143001
Бавлинский филиал ООО "Татнефть-АЗС Центр"

Плательщик

АБ "ДЕВОН-КРЕДИТ" (ПАО) Г. АЛЬМЕТЬЕВСК

Банк плательщика

Сумма'

Сч. №

БИК

Сч. №

6000-00

407028.10300060000414

049202792

30101810400000000792

ОТДЕЛЕНИЕ-НБ РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН Г. КАЗАНЬ

Банк получателя

БИК
Сч. №

ИНН 1643005046 КПП 164301001 Сч. N3

049205001

40701810392053000002

Муниципальное бюджетное образовательное учреждение
дополнительного образования детей Центр детского
творчества города АзнакаевоАзнакаевского
муниципального: рай

■Получатель: ; ■ ' ■ ■

Вид ол. 01 Срок плат.

Наз.пл- Очер. плат.

Код Рез. поле

Оплата по договору 21 от 14.11.2016; Культурно массовые мероприятия^акту сверки и счету на оплату №б/н
от 05.12.2016г.

Назначение платежа
Подписи Отметки банка

•МЛ.